
Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Cadbury Hollow 
Egg 100/110g

$299
ea

SAVE $1.01



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Cadbury 
Humpty 
Egg 150g/
Cadbury Bunny 
Sharepack 
204g

$699
ea

SAVE $1.01



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Lindt Easter 
Casket 85g
$7.64 per 100g

$649
ea

SAVE $1.70



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Lindt Easter 
Gift Box 230g
$4.78 per 100g

$1099
ea

SAVE $9.01



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 150-200g

$199
ea

SAVE $1.61



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Birds Eye Oven Bake 
Fish Fillets 425g and 
Birds Eye Hot Chips 750g

SAVE $5.65

MEAL DEAL

$799
combo



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$299
ea

SAVE $2.01



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Cadbury 
Favourites 
570g
$1.75 per 100g

$999
ea

SAVE $11.60



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Cadbury 
Ice Cream 
Tubs 1.2L
42¢ per 100mL

$499
ea

SAVE $5.26



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Celebrations/
Maltesers Gift 
Box 320-400g

$599
ea

SAVE $6.01



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft 
Drink 1.25L
$1.59 per 1L

$199
ea

SAVE 86¢



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Cripps 
Easter Buns 6pk
$1.00 per 100g

$449
ea

SAVE 50¢



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Handee Ultra 
Paper Towel 2pk
$1.66 per 100ea

better than

price

$199
ea

SAVE $2.60



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Kleenex Toilet 
Tissue White 18pk
25¢ per 100sh

$799
ea

SAVE $5.00



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Mars/Nestle/Violet 
Crumble Medium 
Bars 35-56g

$1ea

SAVE $1.00



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

McKenzie’s Desiccated 
Coconut 250g/Baking Powder 125g

$199
ea

SAVE 51¢



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Moccona Classic 
Freeze Dried 
Coffee 200g
$5.00 per 100g

$999
ea

SAVE $4.00



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Perfect 
Italiano Grated 
Cheese 450g
$13.31 per 1kg

$599
ea

SAVE $1.90



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Philadelphia 
Pourover 250g
$8.60 per 1kg

$215
ea

SAVE $2.15



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Samboy 
Potato 
Chips 175g
$1.14 per 100g

$199
ea

SAVE $2.11



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

San Remo 
La Pasta 
Range 120g
83¢ per 100g

$1ea

SAVE $1.10



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Sanitarium 
Up & Go 250mL 3pk 
excl. Energize
$3.69 per 1L

$277
ea

SAVE $2.78



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Schweppes Mixer 
Soft Drink 300mL 4pk
$2.29 per 1L

$275
ea

SAVE $2.75



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Somat Dishwasher Range 

ALL

price



Offers available Wednesday 6 April to Tuesday 12 April 2022 while stocks last

Tas Taste Plain/
Self Raising Flour 
1kg
$1.00 per 1kg

$1ea

SAVE 49¢


